〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/1

                                202３年８月

お取引様 各位

TCK-121-K12 ドライタックワイプ価格改定のご案内

   拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

首題の製品に関しまして、原材料費等々の価格高騰により

製品価格を改定させて頂きます。

製品名  TCK-121-K12 ドライタックワイプ（12 枚入）

改定日  2023 年 9 月 1 日より

改定価格（標準価格）

     改定前  2,800 円（12 枚入）

     改定後  4,800 円（12 枚入）

 詳細に関しましては、弊社エリア担当営業までお問い合わせください。

恒例になっております「奇数月開催 WIPE セール」の価格も同様に

改定させて頂く予定となっております。

そちらに関しましては次回配布チラシ、またはホームページよりご確認ください。

継続でご使用いただいておりますユーザー様には急な価格変更により

ご不便おかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

                  CFT ランズバーグ株式会社

国内 Finishing 営業